
公式成績表

男子 1.5 km フリー スプリント

白山市白峰 2009/02/08 開始時間 09:30 終了時間 11:43

技術代表 竹内 順一 ＳＡＩ コース名 白峰クロスカントリー競技場

競技委員長 小田 稔 ＳＡＩ 標高差 21

コース係長 沢辺 肇善 ＳＡＩ 極限登高標高差 21

合計登高 36

全長 1.5Km

周回数 1

1 1 決勝 A 12-483 加藤 和成 白峰スキークラブ
2 8 決勝 A 20-478 小田 遼平 鶴来高校
3 2 決勝 A 20-479 加藤 拓真 鶴来高校
4 7 決勝 A 21-304 竹腰 豪之介 金沢錦丘高校
5 10 決勝 A 13-960 加藤 雅可 金沢自衛隊スキー部
6 20 決勝 A 20-481 永井 俊朗 鶴来高校

7 5 決勝 B 12-460 永下 賢太 白峰スキークラブ
8 3 決勝 B 13-966 橘 央朗 金沢自衛隊スキー部
9 14 決勝 B 20-477 小田 航平 鶴来高校

10 16 決勝 B 32-164 小坂 直也 鳥越中学校
11 6 決勝 B 13-961 北村 祐樹 金沢自衛隊スキー部
12 12 決勝 B 20-482 中村 啓司郎 鶴来高校

13 18 準々決勝 32-503 橋本 賢剛 白嶺中学校
14 9 準々決勝 32-501 加藤 和惟 白嶺中学校
15 17 準々決勝 32-511 小田 悠平 白嶺中学校
16 4 準々決勝 12-485 左近 航 白峰スキークラブ
17 11 準々決勝 20-476 風 慎太郎 鶴来高校
18 15 準々決勝 32-512 澤田 流星 白嶺中学校
19 22 準々決勝 32-166 二宮 裕一郎 鳥越中学校
20 23 準々決勝 32-163 澤邊 大成 鳥越中学校
21 29 準々決勝 32-165 高山 正哉 鳥越中学校
22 13 準々決勝 11-054 廣瀬 玄樹 鶴来体協スキー部
23 21 準々決勝 13-971 大竹口 優平 金沢自衛隊スキー部
24 24 準々決勝 20-480 杉田 将生 鶴来高校
25 25 準々決勝 13-967 綱村 尚昭 金沢自衛隊スキー部
26 19 準々決勝 32-502 澤田 拳志郎 白嶺中学校
27 26 準々決勝 32-170 澤邊 雄大 鳥越中学校
28 27 準々決勝 13-975 成井 藤彦 金沢自衛隊スキー部
29 28 準々決勝 19-061 西村 潤一 内灘町スキー協会
30 30 準々決勝 32-518 山岸 生佑 白嶺中学校

31 予選 32-168 吉見 淳 鳥越中学校
32 予選 32-514 内藤 萌生 白嶺中学校
33 予選 12-451 西山 善和 白峰スキークラブ
34 予選 32-519 織田 竹起 白嶺中学校
35 予選 32-510 加藤 光哉 白嶺中学校
36 予選 32-517 尾田 泰一郎 白嶺中学校
37 予選 19-062 山村 卓裕 内灘町スキー協会
38 予選 32-516 橋本 祥 白嶺中学校
39 予選 32-507 長坂 祥生 白嶺中学校
40 予選 32-513 杉田 光生 白嶺中学校
41 予選 32-508 西山 和優 白嶺中学校

予選 21-301 山下 悠佑 金沢錦丘高校
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第４５回石川県スキー選手権大会

公式成績表

男子 1.5 km フリー スプリント

白山市白峰 2009/02/08 開始時間 09:30 終了時間 11:43

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
42 41 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

竹内 順一 山口 俊哉
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公式成績表

男子 1.5 km フリー スプリント 予選

白山市白峰 2009/02/08 開始時間 09:30 終了時間 09:44

技術代表 竹内 順一 ＳＡＩ コース名 白峰クロスカントリー競技場

競技委員長 小田 稔 ＳＡＩ 標高差 21

コース係長 沢辺 肇善 ＳＡＩ 極限登高標高差 21

合計登高 36

全長 1.5Km

周回数 1

1 35 12-483 加藤 和成 白峰スキークラブ 2:41.31 0.00 0.00 予選通過
2 41 20-479 加藤 拓真 鶴来高校 2:48.07 +6.76 50.29 予選通過
3 26 13-966 橘 央朗 金沢自衛隊スキー部 2:49.37 +8.06 59.96 予選通過
4 8 12-485 左近 航 白峰スキークラブ 2:49.85 +8.54 63.53 予選通過
5 30 12-460 永下 賢太 白峰スキークラブ 2:50.10 +8.79 65.39 予選通過
6 31 13-961 北村 祐樹 金沢自衛隊スキー部 2:52.13 +10.82 80.49 予選通過
7 37 21-304 竹腰 豪之介 金沢錦丘高校 2:52.34 +11.03 82.05 予選通過
8 39 20-478 小田 遼平 鶴来高校 2:52.72 +11.41 84.88 予選通過
9 24 32-501 加藤 和惟 白嶺中学校 2:53.82 +12.51 93.06 予選通過

10 36 13-960 加藤 雅可 金沢自衛隊スキー部 2:54.20 +12.89 95.89 予選通過
11 38 20-476 風 慎太郎 鶴来高校 2:56.40 +15.09 112.26 予選通過
12 32 20-482 中村 啓司郎 鶴来高校 2:57.21 +15.90 118.28 予選通過
13 19 11-054 廣瀬 玄樹 鶴来体協スキー部 2:57.57 +16.26 120.96 予選通過
14 33 20-477 小田 航平 鶴来高校 2:59.24 +17.93 133.38 予選通過
15 17 32-512 澤田 流星 白嶺中学校 2:59.25 +17.94 133.46 予選通過
16 22 32-164 小坂 直也 鳥越中学校 3:00.27 +18.96 141.05 予選通過
17 27 32-511 小田 悠平 白嶺中学校 3:00.50 +19.19 142.76 予選通過
18 29 32-503 橋本 賢剛 白嶺中学校 3:00.69 +19.38 144.17 予選通過
19 34 32-502 澤田 拳志郎 白嶺中学校 3:04.85 +23.54 175.12 予選通過
20 42 20-481 永井 俊朗 鶴来高校 3:05.01 +23.70 176.31 予選通過
21 20 13-971 大竹口 優平 金沢自衛隊スキー部 3:05.33 +24.02 178.69 予選通過
22 23 32-166 二宮 裕一郎 鳥越中学校 3:07.51 +26.20 194.90 予選通過
23 28 32-163 澤邊 大成 鳥越中学校 3:08.10 +26.79 199.29 予選通過
24 25 20-480 杉田 将生 鶴来高校 3:08.49 +27.18 202.19 予選通過
25 12 13-967 綱村 尚昭 金沢自衛隊スキー部 3:09.47 +28.16 209.48 予選通過
26 21 32-170 澤邊 雄大 鳥越中学校 3:09.98 +28.67 213.28 予選通過
27 15 13-975 成井 藤彦 金沢自衛隊スキー部 3:13.10 +31.79 236.49 予選通過
28 16 19-061 西村 潤一 内灘町スキー協会 3:13.81 +32.50 241.77 予選通過
29 11 32-165 高山 正哉 鳥越中学校 3:13.87 +32.56 242.22 予選通過
30 18 32-518 山岸 生佑 白嶺中学校 3:16.63 +35.32 262.75 予選通過
31 14 32-168 吉見 淳 鳥越中学校 3:19.39 +38.08 283.28 予選不通過
32 10 32-514 内藤 萌生 白嶺中学校 3:25.90 +44.59 331.71 予選不通過
33 13 12-451 西山 善和 白峰スキークラブ 3:30.85 +49.54 368.53 予選不通過
34 7 32-519 織田 竹起 白嶺中学校 3:33.46 +52.15 387.95 予選不通過
35 9 32-510 加藤 光哉 白嶺中学校 3:41.86 +1:00.55 450.44 予選不通過
36 5 32-517 尾田 泰一郎 白嶺中学校 3:42.07 +1:00.76 452.00 予選不通過
37 6 19-062 山村 卓裕 内灘町スキー協会 3:55.39 +1:14.08 551.09 予選不通過
38 4 32-516 橋本 祥 白嶺中学校 4:05.04 +1:23.73 622.88 予選不通過
39 3 32-507 長坂 祥生 白嶺中学校 4:31.76 +1:50.45 821.65 予選不通過
40 2 32-513 杉田 光生 白嶺中学校 4:37.11 +1:55.80 861.45 予選不通過
41 1 32-508 西山 和優 白嶺中学校 4:42.21 +2:00.90 899.39 予選不通過

40 21-301 山下 悠佑 金沢錦丘高校 DS 予選不通過
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第４５回石川県スキー選手権大会



第４５回石川県スキー選手権大会

公式成績表

男子 1.5 km フリー スプリント 予選

白山市白峰 2009/02/08 開始時間 09:30 終了時間 09:44

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
42 41 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

竹内 順一 山口 俊哉
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第45回 石川県スキー選手権大会

白山市白峰

ペナルティリスト

男子 1 口5 k m フ リー スプリント予選
2009/02/08 開始時間 09:30 終 了時間 09!44

順位  Bib  :単
  名
前       所 属名         都 道府県

  黒 村 卜   計
算

1

2

3

4

5

35

41

26

8

30

12-483

20-479

13-966

12-485

12-460

加藤

加藤

橘

左近

永下

和成

拓真

央朗

航

賢太

白峰スキークラブ

鶴来高校

金沢自衛隊スキー部

白峰スキークラブ

白峰スキークラブ

4537     45.37

222         _

11409     11409

17600          _

7504     7504

合 計

23450   /   375   =

ミニマムペナルティ
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公式成績表

女子 1.5 km フリー スプリント

白山市白峰 2009/02/08 開始時間 09:45 終了時間 11:30

技術代表 竹内 順一 ＳＡＩ コース名 白峰クロスカントリー競技場

競技委員長 小田 稔 ＳＡＩ 標高差 21

コース係長 沢辺 肇善 ＳＡＩ 極限登高標高差 21

合計登高 36

全長 1.5Km

周回数 1

1 1 決勝 A 60-488 山口 奈保子 鶴来高校
2 2 決勝 A 72-502 山下 萌絵 白嶺中学校
3 3 決勝 A 72-506 山下 こころ 白嶺中学校
4 7 決勝 A 60-858 西山 里香子 金沢錦丘高校
5 4 決勝 A 72-505 山形 渓香 白嶺中学校
6 8 決勝 A 60-856 木田 晶子 金沢錦丘高校

7 6 決勝 B 72-507 山田 佑花 白嶺中学校
8 5 決勝 B 72-152 口田 美月 鳥越中学校
9 9 決勝 B 60-859 元尾 風子 金沢錦丘高校

10 10 決勝 B 72-501 山口 弥斗梨 白嶺中学校

予選 52-454 山口 佑希子 白峰スキークラブ

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
11 10 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

竹内 順一 山口 俊哉
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公式成績表

女子 1.5 km フリー スプリント 予選

白山市白峰 2009/02/08 開始時間 09:45 終了時間 09:51

技術代表 竹内 順一 ＳＡＩ コース名 白峰クロスカントリー競技場

競技委員長 小田 稔 ＳＡＩ 標高差 21

コース係長 沢辺 肇善 ＳＡＩ 極限登高標高差 21

合計登高 36

全長 1.5Km

周回数 1

1 11 60-488 山口 奈保子 鶴来高校 3:23.58 0.00 0.00 予選通過
2 9 72-502 山下 萌絵 白嶺中学校 3:26.01 +2.43 14.32 予選通過
3 4 72-506 山下 こころ 白嶺中学校 3:58.64 +35.06 206.66 予選通過
4 2 72-505 山形 渓香 白嶺中学校 3:59.71 +36.13 212.97 予選通過
5 8 72-152 口田 美月 鳥越中学校 4:02.14 +38.56 227.29 予選通過
6 5 72-507 山田 佑花 白嶺中学校 4:06.19 +42.61 251.16 予選通過
7 6 60-858 西山 里香子 金沢錦丘高校 4:09.94 +46.36 273.27 予選通過
8 1 60-856 木田 晶子 金沢錦丘高校 4:18.20 +54.62 321.96 予選通過
9 7 60-859 元尾 風子 金沢錦丘高校 4:20.57 +56.99 335.93 予選通過

10 3 72-501 山口 弥斗梨 白嶺中学校 4:22.09 +58.51 344.89 予選通過
10 52-454 山口 佑希子 白峰スキークラブ DS 予選不通過

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
11 10 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

竹内 順一 山口 俊哉
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第45回 石川県スキー選手権大会

白山市白峰

ペナルティリスト

女子 1.5 k mフリースプリント予選
2009/02/08 開始時間 0945 終 了時間 0951

順位  Bib  :単
  名
前       所 属名 都道府県

  淋 、   計
算

11

9

4

2

8

60488 山 口

72-502   山 下

72-506   山 下

72-505   日J汗多

7 2 - 1 5 2  日 田

奈保子

萌絵

こころ

渓香

美月

鶴来高校

白嶺中学校

白嶺中学校

白嶺中学校

鳥越中学校

000          ‐

3999     39.99

17600          ‐

17600     17600

17600     176.00

合 計

391 99   /   375   =

ミユマムペナルティ

レースペナルティ

391.99

10453
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	kensen dansi sprint
	kensen jyosi sprint

